｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中山醫學大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：中山醫大校衛字第1140015662號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2026中山醫學大學公衛營招生簡章(1141202457_1_ATTCH1.pdf)

本校辦理「2026中山醫學大學公衛營」活動，為使高中生
瞭解公共衛生學系特色及發展，竭誠邀請貴校協助轉知並

推介學生及家長踴躍參與，請查照。

活動目的：為增加高中生瞭解公共衛生學系特色及發展，

特辦理此活動。

參加對象:全國地區高中生
活動主題：公共衛生學系特色發展說明

辦理時間：

2026/2/7(六)08:30—17:30
2026/2/8(日)08:30—17:30

活動地點：本校正心樓2樓教室
請 於 2026/1/11 前 上 網 報 名 ， 網 址 ：

https://forms.gle/UBW42R7ghTBhW3Ft8
檢附招生簡章乙份如附件，請協助轉知貴校學生及家長。

活動聯絡人：中山醫學大學公衛系謝采臻，聯絡電話：

0906100629，email: a0906100629@gmail.com

正本：全國高級中等學校

地址：台中市402南區建國北路一段110號
聯絡人：王宣淇
電子信箱：cs1798@csmu.edu.tw
聯絡電話：04-24730022轉11798
傳真電話：04-24739030

發文日期： 中華民國114年11月28日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

第1頁，共2頁

訓育組 114/12/01

1140010887

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/12/01
08:15:45

第2頁，共2頁

訓育組 114/12/01

1140010887